
            Bohoslužby SVITAVY   rok -2017   jubileum Fatimy (1917) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                
 

 

            
 

Dat.  Liturgická památka  Místo  Hod.  Úmysl 

Sobota  
18.3. 

Poutní slavnost sv. 
Josefa, snoubence 
Panny Marie v kostele 
sv. Josefa 

Kostel sv. 
Josefa 

9.00 Za + Josefa Ryndu, rodiče a sourozence 

Kostel sv. 
Josefa 

18.00 Za + Josefa Kotlára a celou rodinu 

Neděle 
19.3. 

 
3. neděle postní 
 
sbírka na elektřinu v 
našich kostelích 
(náklady jsou cca 
45.500,-Kč) 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30 Za farníky 

Farní kostel 9.30 
Za + Miloslava kardinála Vlka;  
                                             příprava na 1. svaté přijímání 

DNR-USP 15.30 Za + Josefa Blažka, rodiče z obou stran a celou rodinu 

Kostel sv. 
Josefa 

15.00 Křížová cesta a Večeřadlo 

Pondělí 
20.3. 

Slavnost sv. Josefa 
Farní kostel 9.00 Za farníky 

   

Úterý 
21.3. 

Kněžský den v 
Olomouci 
fara 19.00 setkání nad 
Radostí z evangelia 

DNR-USP  Mše nebude 

Farní kostel 18.00 Za uzdravení z těžké nemoci 

Středa 
22.3. 

13.00 sv. Jiljí pohřeb 
Josefa Sádovského 

DNR-USP 15.30 Za Lenku Vyhnálkovou a Lenku Machovou 

Farní kostel  18.00 
Za Eliáše Lišku, rodinu Liškovu, Štrychovu, Hejlovu, 
Kašparovu a Fialovu

Čtvrtek 
23.3 

 

Farní kostel 9.00 
Za kněžstvo, zasvěcené osoby, bohoslovce, povolání, 
rodiny a dobrodince;  
za dobrou volbu světícího biskupa v Olomouci 

DNR-USP 
15.30 

 Za Pavla Barsu a celou rodinu 

Pátek  
24.3. 

I 24 hodin pro Pána; 
po večerní mši 
adorace do té doby, 
pokud bude někdo na 
adoraci zapsaný 

Farní kostel 15.00  
Adorace;  16.40 růženec;   
17.20 křížová cesta Modlitby matek 

Farní kostel 18.00 Za + Marii a Františka Vodičkovi a celou živou a + rodinu

Sobota  
25.3. 

Slavnost Zvěstování 
Páně 
den modliteb za úctu 
k počatému životu a 
za nenarozené děti 

Farní kostel 9.00 Za farníky 

Kostel sv. 
Josefa 

18.00 Za farníky 

Neděle 
26.3. 

Začátek letního času    
 
4. neděle postní 
 
11.00 Kamenná Horka 
 
15.00 křížová cesta ve 
sněženkovém údolí 
ve Chmelíku info 
MUDr. Pavel Ingr 
modlitba rodin 
 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30 Za manžele Votroubkovy a +++ 

Farní kostel 9.30 Za + dceru Věru, manžela Jaroslava a celou živou rodinu

DNR-USP 16.30 Za + Jiřinu, Jaroslavu a celou rodinu Skalických a +++ 

Mimořádně  
 

DNR-USP 
15.00 Křížová cesta a Večeřadlo; mimořádně v DNR-USP 

    kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara  Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po 
bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb/ 

 
 
 

 Křížové cesty ‐ možnost zapojení se rodin a společenství 
 

 Pozor od příští neděle je přechod na letní čas; bohoslužby v DNR začínají až 16.30; předtím je křížová cesta a 
večeřadlo v 15.00 

 
 


